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Einheitliche Krippengebühren der Gemeinde Kirchheim bei München (ab 1.9.2021) 
 
Gültig für die Caritaskinderkrippe St. Christophorus, Poinger Str. 10, 85551 Kirchheim 
 
 

Stunden 
täglich 

bis 4 Std bis 5 Std bis 6 Std bis 7 Std bis 8 Std bis 9 Std bis 10 Std 

Gebühren 
monatlich 

245 € 270 € 295 € 320 € 345 € 370 € 395 € 

 

 
Die Gebühren sind für 1 Jahr berechnet und werden anteilsmäßig auf 12 Monate verteilt. 
 
Zuzüglich zu den Gemeindegebühren werden monatlich folgende Kosten berechnet:  
Verpflegungspauschale (Vollverpflegung und Getränke) = 144 € 
Spielgeld = 6 € 
   
 


